
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05.01.2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), art. 30 ust. 

1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1940), w związku z Postanowieniem 

Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2025 r. poz.48), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zapewnia się na terenie Gminy Suchedniów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych na tablicach i słupach ogłoszeniowych, których 

wykaz stanowi załącznik 1  do zarządzenia. 

2. Dodatkowo wyznacza się do umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych tablice usytuowaną przy 

ul. Fabrycznej w Suchedniowie.  

 

 

§ 2. 

Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze informacji Burmistrza 

Miasta i Gminy Suchedniów poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Suchedniów, a także 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Suchedniów. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

// Dariusz Miernik 

 

 

 

 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.24.2025 

        Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

         z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

 

 
Wykaz słupów i tablic ogłoszeniowych zlokalizowanych na terenie 

Miasta i Gminy Suchedniów  

 
lp  Nazwa Ulica  Ilość sztuk 

1 słup ul. Bugaj (osiedle przy pawilonie handlowym)  1 

2 słup ul. Kościelna (skrzyżowanie z ul. Bugaj)  1 

3 słup ul. Bugaj (skrzyżowanie z ul Dworcową)  1 

4 słup ul. Stokowiec (skrzyżowanie z ul. Langiewicza)  1 

5 słup ul. Powstańców (skrzyżowanie z ul. Bodzentyńską)  2 

6 słup ul. Powstańców (skrzyżowanie z ul. Kielecką) 2 

7 słup ul. Powstańców (skrzyżowanie z ul. Fabryczną) 2 

8 słup ul. Bodzentyńska (skrzyżowanie z ul. Słowackiego)  1 

9 słup ul. Bodzentyńska (skrzyżowanie z ul. Kościuszki)  1 

10 słup ul. E. Peck (koło Przychodni Zdrowia Promyk) 1 

11 słup ul. Kościuszki  1 

12 słup ul. Dębowa (skrzyżowanie z Pozimskiego)  1 

13 słup ul. Jasna (skrzyżowanie z ul. Miłą)  1 

14 słup Mostki (Wiejski Dom Kultury)  1 

15 tablica Dobra Dróża (skrzyżowanie)  1 

16 tablica Mostki Kaczka (Leśniczówka)  1 

17 tablica Mostki (skrzyżowanie Szelejtów) 1 

18 tablica Mostki (skrzyżowanie Rogatka) 1 

19 tablica Mostki (sklep przy zalewie)  1 

20 tablica ul. Warszawska 1 

21 tablica ul.  Koszykowa 1 

 

 

 

 

       
        

 


